Association « Les Myosotis »



Parution au J.O. le 20 décembre 1997

Les buts de Myosotis sont « d'imaginer, de concevoir, de permettre, d'organiser et de participer directement ou indirectement à toute activité qui concourt à l'animation auprès des résidents en favorisant une véritable vie sociale à l'Unité de Soins de Longue Durée et à l'extérieur de celui-ci ».

PROPOSITION d'ADHESION

Madame, Monsieur,

Un de vos proches, séjournant ou ayant séjourné à l'Unité de Soins de Longue Durée, nous pensons qu'il vous serait agréable de **nous aider à poursuivre notre action** tout au long de cette année.

Pour cela, vous trouverez ci-dessous une proposition d'adhésion à l'Association « Les Myosotis » qui fêtera en 2025 ses 28 ans d'existence...

Nous restons à votre disposition pour tous renseignements que vous pourriez désirer et vous prions de croire, Madame, Monsieur, à l'assurance de nos sentiments les meilleurs.

La Présidente Nicole PERNOT

Coupon à remplir, et à renvoyer, avec votre chèque à l'ordre de « Les Myosotis »

à l'attention de Association « Les Myosotis »,

Centre Hospitalier Rives de Seine, 1, bd Richard Wallace 92 800 Puteaux

Pour recevoir les statuts : Téléphone : 07 68 40 58 30 les-myosotis@ch-rivesdeseine.fr

M. ou Mme	
Adresse complète <u>:</u>	
Votre mail: @	
<u>famille</u> de M. ou Mme, ı	résident
O à l'Unité de Soins de Longue Durée O Personnel du C.H. Rives de Seine O Personne extérieure adhère à l'Association « Les Myosotis » pour la cotisation est (au minimum !) de 30 euros	l'année
A réception de votre règlement une carte d'adhérent vous sera r	retournée. <u>fait</u> le signature